
 

1 
  

Zápis z jednání Hodnoticí komise Řídicího orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

I. Identifikace Komise 

Datum jednání 22. 9. 2021 

Čas zahájení jednání 9:00 

Místo konání 
On-line prostřednictvím MS Teams vzhledem k aktuální 
situaci související s epidemií koronaviru 

Pořadí jednání Komise 9. 

Číslo výzvy a název výzvy 02_20_082 Akční plánování v území (aktivita A) 

Prioritní osa 3 

Vyhlašovatel ŘO OP VVV MŠMT 

Alokace výzvy v Kč 600 000 000  

 

  



 

2 
  

II. Projednávané žádosti o podporu  

Pořadové číslo  1. 

Název žadatele MAS Šumavsko, z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP 
Prachatice III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022876 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 454 188,80 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 161 969,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

292 219,20 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer MAP 55 000,00  8,00  440 000,00  -110 000,00  

1.1.1.1.1.2 Administrativní pracovník 23 000,00  6,00  138 000,00  -46 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

279 744,00  1,00  279 744,00  -38 688,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

101 520,00  1,00  101 520,00  -14 040,00  

1.3 Paušální náklady 617 705,60  1,00  617 705,60  -83 491,20  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce 
projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek:  
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ  
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ  
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 
položky: 
1.3 Paušální náklady 
 



 

3 
  

Projekt je připraven na dobré úrovni. Mezi silné stránky patří dobře zpracovaná analýza rizik a návrh 
struktury odborného týmu. Slabou stránkou je nadhodnocený rozsah administrativního týmu 
a chybějící informace o rozsahu cílových skupin.      

  



 

4 
  

Pořadové číslo  2. 

Název žadatele MAS ORLICKO, z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán vzdělávání III pro území ve správním 
obvodu obcí s rozšířenou působností Ústí nad Orlicí 
a Česká Třebová 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022877 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 462 360,63 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 241 697,67 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

220 662,96 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer 11 250,00  19,00  213 750,00  -142 500,00  

1.1.1.1.1.2 Administrativní pracovník 
pro komunikaci a 
technickou pomoc 

10 800,00  19,00  205 200,00  -51 300,00  

1.1.1.1.1.3 Finanční manažer 7 000,00  19,00  133 000,00  -66 500,00  

1.1.1.2 Odborný tým 0,00  0,00  649 450,00  +142 500,00  

1.1.1.2.3.1 Člen pracovní skupiny 200,00 288,00 57 600,00 0,00 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

288 371,92  1,00  259 157,52  -29 214,40  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

104 651,10  1,00  94 049,10  -10 602,00  

1.3 Paušální náklady 640 845,05  1,00  640 485,05  -63 046,56  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce 
projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek:  
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ  
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ  
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení 
v položkách v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 



 

5 
  

1.1.4.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 
položky: 
1.3 Paušální náklady 
 
Projekt je připraven na dobré úrovni. Silnou stránkou projektu je zapojení všech škol v území a dobře 
zpracovaná analýza rizik. Slabou stránkou je nadhodnocený administrativní tým projektu a popis 
cílových skupin. 

  



 

6 
  

Pořadové číslo  3. 

Název žadatele MAS ORLICKO, z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán vzdělávání III pro území ve správním 
obvodu obcí s rozšířenou působností Žamberk 
a Králíky 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022878 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 538 381,29 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 317 718,33 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

220 662,96 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer 11 250,00  19,00  213 750,00  -142 500,00  

1.1.1.1.1.2 Administrativní pracovník 
pro komunikaci a 
technickou pomoc 

10 800,00  19,00  205 200,00  -51 300,00  

1.1.1.1.1.3 Finanční manažer 7 000,00  19,00  133 000,00  -66 500,00  

1.1.1.2 Odborný tým 0,00  0,00  649 450,00  +142 500,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

288 371,92  1,00  259 157,52  -29 214,40  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

104 651,10  1,00  94 049,10  -10 602,00  

1.3 Paušální náklady 640 485,05  1,00  640 485,05  -63 046,56  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce 
projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek:  
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ  
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ  
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení 
v položkách v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 
1.1.4.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 



 

7 
  

Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 
položky: 
1.3 Paušální náklady 
 
Projekt je připraven na dobré úrovni. Mezi silné stránky projektu patří kvalitní analýza rizik a podrobný 
popis klíčových aktivit. Slabší stránkou je pak především nastavení realizačního týmu a popis cílových 
skupin. 

  



 

8 
  

Pořadové číslo  4. 

Název žadatele Společnost pro rozvoj Humpolecka, z.s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání III na Humpolecku 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022880 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 233 296,80 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 1 708 800,80 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

524 496,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 16 000,00  20,00  320 000,00  -400 000,00  

1.1.1.2 Odborný tým 0,00  0,00  534 400,00  +120 000,00  

1.1.1.2.1.1 Evaluátor projektu 6 000,00  20,00  120 000,00  -280 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

221 712,00  1,00  221 712,00  -69 440,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

80 460,00  1,00  80 460,00  -25 200,00  

1.3 Paušální náklady 488 228,80  1,00  488 228,80  -149 856,00  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce 
projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek:  
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ  
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ  
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení 
v položkách v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 
1.1.4.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 
položky: 
1.3 Paušální náklady 
 



 

9 
  

Projekt je připraven na průměrné úrovni. Silnou stránkou projektu je zapojení všech škol v území 
do realizace klíčových aktivit. Slabou stránkou je navržená struktura administrativního i odborného 
týmu projektu a dále popis cílových skupin. 

  



 

10 
  

Pořadové číslo  5. 

Název žadatele Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Voticko 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání III ORP Votice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022899 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 474 264,24 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 474 264,24 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu přílohy Realizační tým jsou uvedeny ve výsledné 
hodnoticí tabulce projektu. 
 
Projekt je připraven na dobré úrovni. Mezi silné stránky projektu patří především kvalitní popis cílových 
skupin a struktura odborného týmu. Za slabší stránku projektu lze označit nastavení administrativního 
týmu a dílčí nedostatky v analýze rizik. 

  



 

11 
  

Pořadové číslo  6. 

Název žadatele MAS "Přiďte pobejt!" z. s. 

Název projektu Místní akční plán vzdělávání Jilemnicko III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022900 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 656 750,45 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 298 606,81 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

358 143,64 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 13 800,00  22,00  303 600,00  -101 200,00  

1.1.1.1.1.3 Administrátor projektu 8 000,00  22,00  176 000,00  -88 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

283 821,12  1,00  283 821,12  -49 588,88  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

102 999,60  1,00  102 999,60  -17 028,00  

1.3 Paušální náklady 656 744,80  1,00  656 744,80  -102 326,76  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu rozpočtu jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce 
projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek:  
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ  
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ  
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení 
v položkách v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 
1.1.4.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 
položky: 
1.3 Paušální náklady 
 



 

12 
  

Projekt je připraven na dobré úrovni. Silnou stránkou projektu je kvalitní popis klíčových aktivit 
a analýza rizik. Za slabší stránku projektu lze označit rizikovější nastavení realizačního týmu a formální 
popis cílových skupin. 

  



 

13 
  

Pořadové číslo  7. 

Název žadatele Město Žďár nad Sázavou 

Název projektu Místní akční plán vzdělávání III ORP Žďár nad Sázavou 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022901 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 2 853 639,60 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 853 639,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování bez úprav, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria.  
 
Projekt je připraven na velmi dobré úrovni bez výraznějších slabých stránek. Silnou stránkou projektu 
je především struktura realizačního týmu, popis klíčových aktivit a transparentně sestavený rozpočet.  

  



 

14 
  

Pořadové číslo  8. 

Název žadatele MAS PODBRDSKO, z.s. 

Název projektu MAP III ORP Příbram 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022902 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 2 714 012,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 714 012,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování bez úprav, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria.  
 
Projekt je připraven na dobré úrovni. Silnou stránkou projektu je srozumitelný popis činnosti 
odborného týmu projektu a nastavení partnerství. Slabší stránky projektu jsou zejména v popisu 
cílových skupin a rizikovějším nastavení administrativního týmu.    

  



 

15 
  

Pořadové číslo  9. 

Název žadatele Město Uničov 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro ORP Uničov 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022903 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 520 708,76 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 196 829,45 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

323 879,31 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.2.1 Hlavní manažer projektu 407,00  828,00  336 996,00  -27 324,00  

1.1.1.1.3.2 Finanční manažer 336,00  552,00  185 472,00  -44 160,00  

1.1.1.2.2.1 Hlavní analytik / 
Specialista v oblasti 
vzdělávání 

307,00  828,00  254 196,00  -67 896,00  

1.1.1.2.3.2 Analytik / Specialista v 
oblasti vzdělávání 

307,00  575,00  176 525,00  -47 150,00  

1.1.1.2.3.3 Člen pracovní skupiny 307,00  154,00  47 278,00  -12 628,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

146 615,62  1,00  146 615,62  -23 614,56  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

53 207,28  1,00  53 207,28  -8 569,80  

1.3 Paušální náklady 627 665,56  1,00  627 665,56  -92 536,94  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu rozpočtu a přílohy Realizační tým jsou uvedeny 
ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek:  
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ  
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ  
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 
položky: 
1.3 Paušální náklady 



 

16 
  

Projekt je připraven na dobré úrovni. Silnou stránkou projektu je dobře popsaná analýza rizik. Slabou 
stránkou je chybně nastavené odměňování členů realizačního týmu, které mělo být odvíjeno od sazeb 
pro platovou sféru (žadatel uvádí sféru mzdovou) a s tím související krácení části položek rozpočtu. 

  



 

17 
  

Pořadové číslo  10. 

Název žadatele MAS Podlipansko, o.p.s. 

Název projektu MAP III na Nymbursku 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022904 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 866 500,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 862 580,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

3 920,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.3.2 Členové PS ( pracovních 
skupin ) 

200,00  320,00  64 000,00  -2 800,00  

1.3 Paušální náklady 817 880,00  1,00  817 880,00  -1 120,00  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu rozpočtu a přílohy Realizační tým jsou uvedeny 
ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 
položky: 
1.3 Paušální náklady 
 
Projekt je připraven na dobré úrovni. Silnou stránkou projektu je složení odborného týmu a zapojení 
relevantních subjektů do aktivit projektu. Slabší stránkou projektu je sice rozsáhlá, nicméně spíše 
obecně pojatá analýza rizik a dále struktura administrativního týmu.   

  



 

18 
  

Pořadové číslo  11. 

Název žadatele MAS - Partnerství Moštěnka, o.p.s. 

Název projektu Místní akční plán vzdělávání III pro ORP Holešov 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022905 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 2 693 880,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 693 880,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování bez úprav, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria.  
 
Projekt je připraven na velmi dobré úrovni. Silnou stránkou projektu je struktura realizačního týmu. 
Slabší stránkou je popis opatření pro minimalizaci rizik.   

  



 

19 
 

 
III. Přehled projednaných projektů zařazených do Seznamu doporučených projektů k podpoře z OP VVV  

Poř. č. Reg. č. projektu Žadatel Název projektu 

Požadovaná výše 

finanční podpory 

(v Kč) 

Požadovaná výše 

finanční podpory 

kumulativně 

(v Kč) 

Maximální 

schválená výše 

finanční podpory 

(v Kč) 

Maximální 

schválená výše 

finanční podpory 

kumulativně 

(v Kč) 

1. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022876 MAS Šumavsko, z.s. 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro 

ORP Prachatice III 
2 454 188,80 2 454 188,80 2 161 969,60 2 161 969,60 

2. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022877 MAS ORLICKO, z.s. 

Místní akční plán vzdělávání III pro území 

ve správním obvodu obcí s rozšířenou 

působností Ústí nad Orlicí a Česká 

Třebová 

2 462 360,63 4 916 549,43 2 241 697,67 4 403 667,27 

3. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022878 MAS ORLICKO, z.s. 

Místní akční plán vzdělávání III pro území 

ve správním obvodu obcí s rozšířenou 

působností Žamberk a Králíky 

2 538 381,29 7 454 930,72 2 317 718,33 6 721 385,60 

4. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022880 
Společnost pro rozvoj 

Humpolecka, z.s. 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání III na 

Humpolecku 
2 233 296,80 9 688 227,52 1 708 800,80 8 430 186,40 

5. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022899 
Dobrovolný svazek obcí 

Mikroregion Voticko 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání III 

ORP Votice 
2 474 264,24 12 162 491,76 2 474 264,24 10 904 450,64 

6. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022900 MAS "Přiďte pobejt!" z. s. Místní akční plán vzdělávání Jilemnicko III 2 656 750,45 14 819 242,21 2 298 606,81 13 203 057,45 

7. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022901 Město Žďár nad Sázavou 
Místní akční plán vzdělávání III ORP Žďár 

nad Sázavou 
2 853 639,60 17 672 881,81 2 853 639,60 16 056 697,05 

8. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022902 MAS PODBRDSKO, z.s. MAP III ORP Příbram 2 714 012,00 20 386 893,81 2 714 012,00 18 770 709,05 

9. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022903 Město Uničov 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání III 

pro ORP Uničov 
2 520 708,76 22 907 602,57 2 196 829,45 20 967 538,50 

10. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022904 MAS Podlipansko, o.p.s. MAP III na Nymbursku 2 866 500,00 25 774 102,57 2 862 580,00 23 830 118,50 

11. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022905 
MAS - Partnerství 

Moštěnka, o.p.s. 

Místní akční plán vzdělávání III pro ORP 

Holešov 
2 693 880,00 28 467 982,57 2 693 880,00 26 523 998,50 

  



 

20 
 

IV. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise 
a Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav. Jednání Komise se zúčastnil 
zástupce útvaru, který zajišťuje činnost ŘO.    
 
Do Seznamu doporučených projektů k podpoře z OP VVV navrhuje Komise zařadit všechny 
projednané žádosti, které splnily všechna vylučovací kritéria.  
 
Zápis z jednání Hodnoticí komise byl schválen všemi členy Komise. 
 
 

 

Neveřejná část zápisu: 

Přílohy 

1. Seznam členů Komise 
2. Prezenční listina 
3. Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
4. Výsledná hodnoticí tabulka projektů (zhotovena a uložena v MS 2014+) 
5. Hlasovací archy členů Komise 

 

 

V Praze dne 22. 9. 2021 
 
 
 
 
 
Zápis vyhotovila: Mgr. Zuzana Volšová 
 
 

 

Podpis předsedy Komise     Podpis zástupce ŘO  

 

 

 

  


